проект

Российская Федерация
Орловская область

Должанский поселковый Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

___апреля  2020 года  года № ____

Об отчете Главы администрации

Должанского района «О деятельности

за 2019 год»

     Принято на ____ заседании

Должанского поселкового Совета

народных депутатов

Заслушав и обсудив отчет Главы администрации Должанского района

«О деятельности за 2019 год» в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом Должанского района,

Уставом городского поселения Долгое

Должанский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы администрации Должанского района

«О деятельности за 2019 год».

 2. Признать работу Главы администрации Должанского района

и местной администрации за 2019 год удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте

Должанского района.

Глава городского поселения                                                               И. В. Половых